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CZ/099/059/2024 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z 

możliwością negocjacji pn.: dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowo-dostawczego” 

(sprawa 099/2024). 

 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2023.1605 ze zm.) Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w 

Bydgoszczy, w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków 

zamówienia: 

 

Zestaw pytań z dnia 03.09.2024r. 

Pytanie nr 1 

„Proszę o dopuszczenie samochodu o masie przyczepy ciągnionej z hamulcem 3000 kg.” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie dopuszcza oferowania pojazdu o masie przyczepy ciągnionej z hamulcem DCMI 3000 

kg. 

Zestaw pytań z dnia 04.09.2024r. 

Pytanie nr 1 

„Czy dopuszczacie Państwo samochód z wymiarami przestrzeni ładunkowej max 3705 mm.? Długość 

ta mierzona jest po podłodze w najdłuższym miejscu. Poza tym reszta przestrzeni mieści się w 

wytycznych” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody, aby maksymalna długość przestrzeni ładunkowej wynosiła 3705 mm.  

Pytanie nr 2 

„Czy dopuszczacie Państwo maksymalną szerokość przestrzeni ładunkowej 1870 mm? 

Jak wiadomo szerokość jest różna w różnych miejscach samochodu. Mówimy tu o szerokości poza 

nadkolami.” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie wyraża zgody, aby maksymalna szerokość przestrzeni ładunkowej wynosiła 1870 mm. 

Pytanie nr 3 

„Czy dopuszczacie państwo możliwość ciągnięcia przyczepy z hamulcem o DCMI 3000 kg?.” 
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Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie dopuszcza oferowania pojazdu z możliwością ciągnięcia przyczepy z hamulcem o 

DCMI 3000 kg. 

Pytanie nr 4 

„Co państwo rozumieją przez kamerę cofania z wyświetlaniem obrazu podczas jazdy do przodu? 

Chodzi Państwu osobna kamerę która malałaby działać nie nabiegu wstecznym a przy jeździe do 

przodu? 

Sama nazwa kamera cofania mówi że jest do cofania. Proszę o doprecyzowanie.” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Pojazd wyposażony w kamerę cofania z funkcją "Opóźnienie kamery wstecznej". 

Funkcję tę można wyłączać lub włączać na ekranie dotykowym lub przyciskiem. 

Po włączeniu funkcji, obraz nadal będzie się wyświetlał po wyłączeniu biegu wstecznego (R) do 

momentu, aż: 

Kierowca włączy bieg do przodu i prędkość pojazdu odpowiednio wzrośnie. 

Kierowca wybierze położenie parkowania (P). 

Pytanie nr 5 

„Czy Zamawiający dopuszcza wyposażenie przestrzeni ładunkowej (warsztatowej) pojazdu w szafkę o 

wymiarach (…), tj. długość 1521mm, wysokość 1715mm, głębokość 460mm?.” 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza wyposażenie przestrzeni ładunkowej (warsztatowej) pojazdu w szafkę o 

wymiarach (dł. x. wys. x gł.) 150 cm x 170 cm  x 50 cm, z tolerancją  +/- 10% każdego wymiaru. 

 

Niniejsza odpowiedź do SWZ staje się obowiązująca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o 

udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich udostępnienia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania (ID 975409). Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian. Prosimy 

o uzupełnienie materiałów przetargowych. 
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